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 Pan

Andrzej Lorenc
Radny Rady Miejskiej Legnicy

W odpowiedzi na Pana  interpelację 143/08/2022  z dnia 10.08.2022 r.

(data  wpływu:  23.08.2022r.)  w  sprawie  naprawy  patcherem  ok.  100  m

nawierzchni drogi  wewnętrznej ul. Orzeszkowej w Legnicy informuję, iż ww.

nawierzchnię  wielokrotnie  naprawiano  w  ramach  doraźnej  reperacji

najbardziej  uszkodzonych  miejsc.  Z  uwagi  na  ograniczone  środki  Zarządu

Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Legnicy  doraźna  reparacja  najbardziej

uszkodzonych  miejsc  wykonywana  jest  jedynie  frezem  asfaltowym

pozyskiwanym  z  rozbiórek  nawierzchni  drogowych  prowadzonych  przez

Gminę Legnica. 

Właściwym  rozwiązaniem  dla  ww.  drogi  wewnętrznej  jest

kompleksowa modernizacja  wnętrza  podwórzowego,  która  w szczególności

uwzględniałaby  wymianę  ścieralnej  warstwy  nawierzchni  wraz  z  naprawą

warstw  konstrukcyjnych  jezdni  oraz  chodników.  Konieczne  jest  również

wykonanie odwodnienia terenu poprzez uzupełnienie kanalizacji deszczowej. 

Informuję,  że   wielkość  zabezpieczonych  środków  w  budżecie  miasta

w 2022 r.  w bardzo ograniczonym zakresie pokrywa zapotrzebowanie na odnowy

i  remonty  kapitalne  istniejących nawierzchni  dróg  publicznych,   które  są  dla  nas

priorytetowe i  realizowane  w pierwszej  kolejności   na  drogach głównego  układu

komunikacyjnego  naszego  miasta.  Z  uwagi  na  fakt,  iż  prace  w  zakresie

przeprowadzenia remontów kapitalnych są bardzo kapitałochłonne,  ilość tych prac

w  ramach  zabezpieczonych  środków,  w  jednym  roku  jest  bardzo  ograniczona.

Zadania  takie  jak  zagospodarowanie  wnętrz  blokowych  (nawet  w przypadku  gdy

grunt stanowi własność gminy Legnica), w tym budowa dróg wewnętrznych z w/w

przyczyn nie może być realizowane  w całości ze środków budżetu miasta.  



Pragnę  przypomnieć,  że  Legnicki  Budżet  Obywatelski  stwarza  możliwości

przyśpieszenia realizacji utwardzenia nawierzchni drogi we wnętrzu blokowym.  Jest

to specjalnie wydzielona kwota z budżetu miasta o przeznaczeniu, której decydują

mieszkańcy.  Szczegółowe  informacje  na  ten  temat  znajdują  się  na  stronie

www.lbo.legnica.eu.  Tylko  w  przypadku  podjęcia  takiej  inicjatywy  przez

mieszkańców  istnieje  możliwość  przyśpieszenia  realizacji  budowy  docelowej

nawierzchni  drogi  wewnętrznej  i  poprawy  warunków  komunikacyjnych,  w  tym

rejonie miasta.    

Z up. Prezydenta Miasta

   Jadwiga Zienkiewicz

  (Zastępca Prezydenta)

 

Otrzymują:
1. Adresat,
2. Biuro Rady,
3. OK,
4. ZGM w Legnicy,
5. a/a.
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